Assim nos termos da legislação vigente, fica ADJUDICADO e HOMOLOGADO conforme abaixo: 

OLMI INFORMATICA LTDA EPP (CNPJ 00789321000117) com o item 15 no valor total de R$ 
750,00 (setecentos e cinquenta reais). 

PACIFIC ELETRONIC LTDA (CNPJ 18535079000110) com o litem 5 no valor total de R$ 3.840,00 
(três mil e oitocentos e quarenta reais). 

SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME (CNPJ 05807475000108) 
com o item 19 no valor total de R$ 499,98 (quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e oito 
centavos). 

MIX TELECOM COMERCIO DE PRODUTOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA (CNPJ 
07021536000132) com os itens 11, 12 e 13 no valor total de R$ 21.283,00 (vinte e um mil e 
duzentos e oitenta e três reais). 

56.907.145 AGATA RODRIGUES LOPES (CNPJ 56907145000125) com os itens  2 e 16 no valor 
total de R$ 12.665,00 (doze mil e seiscentos e sessenta e cinco reais). 

MAB COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA (CNPJ 50247672000174) com o item 7 no 
valor total de R$ 2.865,00 (dois mil e oitocentos e sessenta e cinco reais). 

57.699.252 MARCUS VINICIUS COSTA (CNPJ 57699252000178) com os itens 3, 4, 6, 8, 9, 14, 
17 e 20 no valor total de R$ 8.529,30 (oito mil e quinhentos e vinte e nove reais e trinta centavos). 

SCV ASSUNÇÃO LTDA (CNPJ 58157851000122) com o item 1 no valor total de R$ 3.130,00 (três 
mil e cento e trinta reais). 

COMPACTO TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA (CNPJ 51969698000199) com o item 18 no 
valor total de R$ 4.527,96 (quatro mil e quinhentos e vinte e sete reais e noventa e seis centavos) 

SEGCEL - COMERCIO E SERVICOS - LTDA (CNPJ 26406260000155) com o item 10 no valor 
total de R$ 2.385,00 (dois mil e trezentos e oitenta e cinco reais). 

Alta Floresta - MT, 06 de agosto de 2.025  

FRANCISCO AILTON DOS SANTOS 

PRESIDENTE